Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 23
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
Новороссийского сельсовета
от  11.06.2021 - пятница

РАЗДЕЛ 1. РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 1
Девятой сессии шестого созыва

от 10.06.2021года                                                                              с.Новороссийское

[bookmark: _GoBack]Об  утверждении годового отчета об исполнении
бюджета Новороссийского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области за 2020 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» принятым решением 46 сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 20.12.2018 № 2 и руководствуясь  Уставом Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, заслушав   годовой отчет об исполнении бюджета Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области за 2020 год, Совет депутатов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области за 2020 год
    1.1 по доходам в сумме 10950,7 тыс.рублей, в т.ч.
-налоговые поступления - 930,1 тыс.рублей,
-госпошлина - 22,4 тыс.рублей,
-дотации -2092,4тыс.рублей,
-субвенции -108,6 тыс.рублей,
-прочие субсидии - 6677,3 тыс. рублей,
-МБТ – 1516,0 тыс.рублей,
-субвенция - 0,1 тыс. рублей;
     1.2 по расходам в сумме - 11379,4 тыс.рублей;
     1.3 дефицит бюджета - 428,7 тыс.рублей;
     1.4 по источникам финансирования - 428,7 тыс.рублей.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета» и на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

И.о.Председателя Совета депутатов
Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                             Т.П. Сульзбах

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                  О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18